
邓州市南水北调移民产业园标准化厂房建设项目中标候选人公示

（招标编号：2024-06-22）

       
公示结束时间：2024年 07月 23日          

一、评标情况

标段(包)[001]邓州市南水北调移民产业园标准化厂房建设项目-1标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：正启工程服务有限公司，投标报价：1957.385898万元，质量：

达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：中铁五局集团有限公司，投标报价：1869.633682万元，质量：

达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：河南骓驰建设有限公司，投标报价：1969.318552万元，质量：

达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(正启工程服务有限公司)的项目负责人：胡玥二级注册建造师 豫

241070802267;

      中标候选人(中铁五局集团有限公司)的项目负责人：罗欢一级注册建造师 贵

1432018201900870;

      中标候选人(河南骓驰建设有限公司)的项目负责人：冉林峥二级注册建造师 豫

241212297115;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(正启工程服务有限公司)的资格能力条件：1．投标人具有独立法人资格，

具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2．投标人须具备建筑工程施工总承包二级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，且在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3．拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师资格证书、安全生产考核合格

证（B证），且未担任其他正在施工建设项目的项目经理；



4.财务要求：投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）的财务审计报告（成

立不足三年，按成立年份计算），财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态，有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5．对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】（提供相关信息查询截图，查询时间：不早于招标公

告发布之日）；

6．本项目不接受联合体投标。

7．单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

      中标候选人(中铁五局集团有限公司)的资格能力条件：1．投标人具有独立法人资格，

具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2．投标人须具备建筑工程施工总承包二级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，且在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3．拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师资格证书、安全生产考核合格

证（B证），且未担任其他正在施工建设项目的项目经理；

4.财务要求：投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）的财务审计报告（成

立不足三年，按成立年份计算），财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态，有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5．对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】（提供相关信息查询截图，查询时间：不早于招标公

告发布之日）；



6．本项目不接受联合体投标。

7．单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

      中标候选人(河南骓驰建设有限公司)的资格能力条件：1．投标人具有独立法人资格，

具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2．投标人须具备建筑工程施工总承包二级及以上资质，具备有效的安全生产许可证，且在

人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力；

3．拟派项目经理须具备建筑工程专业二级及以上注册建造师资格证书、安全生产考核合格

证（B证），且未担任其他正在施工建设项目的项目经理；

4.财务要求：投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）的财务审计报告（成

立不足三年，按成立年份计算），财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态，有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5．对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】（提供相关信息查询截图，查询时间：不早于招标公

告发布之日）；

6．本项目不接受联合体投标。

7．单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(正启工程服务有限公司)的评标情况：72.63;

      中标候选人(中铁五局集团有限公司)的评标情况：69.78;

      中标候选人(河南骓驰建设有限公司)的评标情况：53.12;

标段(包)[002]邓州市南水北调移民产业园标准化厂房建设项目:



   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南诚工工程建设咨询有限责任公司，投标报价：19.615万元，

质量：达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：河南尘恩工程咨询管理有限公司，投标报价：19.68万元，质量：

达到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：中诚运玛咨询股份有限公司，投标报价：19.71万元，质量：达

到国家质量验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南诚工工程建设咨询有限责任公司)的项目负责人：刘枫建筑工程专业

注册监理工程师执业资格 41022368;

      中标候选人(河南尘恩工程咨询管理有限公司)的项目负责人：余波建筑工程专业注册

监理工程师执业资格 53006405;

      中标候选人(中诚运玛咨询股份有限公司)的项目负责人：刘红兵建筑工程专业注册监

理工程师执业资格 32001925;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南诚工工程建设咨询有限责任公司)的资格能力条件：1．投标人具有

独立法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2．投标人需具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质；

3．拟任项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；

4.财务要求：投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）的财务审计报告（成

立不足三年，按成立年份计算），财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态，有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5．对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】（提供相关信息查询截图，查询时间：不早于招标公

告发布之日）；



6．本项目不接受联合体投标。

7．单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

      中标候选人(河南尘恩工程咨询管理有限公司)的资格能力条件：1．投标人具有独立

法人资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2．投标人需具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质；

3．拟任项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；

4.财务要求：投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）的财务审计报告（成

立不足三年，按成立年份计算），财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态，有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5．对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】（提供相关信息查询截图，查询时间：不早于招标公

告发布之日）；

6．本项目不接受联合体投标。

7．单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

      中标候选人(中诚运玛咨询股份有限公司)的资格能力条件：1．投标人具有独立法人

资格，具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证或三证合一的营业执照；

2．投标人需具备建设行政主管部门核发的房屋建筑工程监理乙级及以上资质；

3．拟任项目总监须具备建筑工程专业注册监理工程师执业资格；



4.财务要求：投标人须提供近三年（2021年度、2022年度、2023年度）的财务审计报告（成

立不足三年，按成立年份计算），财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态，有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5．对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的

投标人，拒绝参与本项目投标活动；【查询渠道：“信用中国”网（www.creditchina.gov.cn）、

中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）】（提供相关信息查询截图，查询时间：不早于招标公

告发布之日）；

6．本项目不接受联合体投标。

7．单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目投标。;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南诚工工程建设咨询有限责任公司)的评标情况：84.41;

      中标候选人(河南尘恩工程咨询管理有限公司)的评标情况：75.50;

      中标候选人(中诚运玛咨询股份有限公司)的评标情况：71.99 ;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果有异议的，在法定质疑期内以书面形式向招标人及招标代理机

构提出质疑（加盖单位公章），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原

件及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电子邮件均不予受理）。逾期未提交

或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满，认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号

令：2004年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定向有关行政监督部门提出书面投诉，未

先进行异议的，投诉不予受理。

三、其他

    邓州市南水北调移民产业园标准化厂房建设项目公开招标，按规定程序进行了开标、评

标，现就本次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：



项目名称：邓州市南水北调移民产业园标准化厂房建设项目

项目编号：2024-06-22

二、招标公告发布日期及媒介：

   本项目招标公告于 2024年 06月 26日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采

购网》、《全国公共资源交易平台（河南省﹒邓州市）》上发布。三、评标信息：

评标日期：2024年 07月 17日

评标地点：邓州市公共资源交易中心评标室

评标专家：李晓勇（评标委员会主任）、许静、王栩茹、熊永利、肖红军

四、评审结果：

评标委员会按照招标文件要求对各投标人的投标文件认真评审，推荐中标候选人如下：

第 1标段：

一、中标候选人公示情况

第一中标候选人 投标人名称 正启工程服务有限公司 投标报价 19573858.98元

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 工期 365日历天

企业业绩 邓州市 2022年义务教育薄弱环节改善与能力提升补助资金项目施工第 1标段

西峡县产业集聚区标准化车间办公楼修缮项目（二标段）

项目经理业绩 河南省南阳油田公安局双江派出所改造项目

项目经理 胡玥 证书编号 豫 241070802267

第二中标候选人 投标人名称 中铁五局集团有限公司 投标报价 18696336.82元

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 工期 365日历天

企业业绩 江西省水利厅水旱灾害防御物资储备赣西仓库建设工程 EPC（设计采购施工）总承

包

京东 2022-京东天津西青中北镇产业园总承包工程

项目经理业绩 /

项目经理 罗欢 证书编号 贵 1432018201900870

第三中标候选人 投标人名称 河南骓驰建设有限公司 投标报价 19693185.52元

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 工期 365日历天

企业业绩 2023年卧龙区谢庄镇刘庄村美丽乡村建设项目

项目经理业绩 /

项目经理 冉林峥 证书编号 豫 241212297115



二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 / /

三、中标候选人最终得分情况

序号 投标人名称 最终得分

1 正启工程服务有限公司 72.63

2 中铁五局集团有限公司 69.78

3 河南骓驰建设有限公司 53.12

第 2标段：

一、中标候选人公示情况

第一中标候选人 投标人名称 河南诚工工程建设咨询有限责任公司 投标报价 196150.00元

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 监理周期 施工工期及缺陷责任期

企业业绩 邓州市体育场配套工程建设项目

邓州市彭桥镇卫生院建设项目

邓州市电子产业园建设监理项目一期（工业厂房区）、邓州市电子产业园建设监理项目二期

（生活服务区及室外配套工程）

项目总监 刘枫 证书编号 41022368

第二中标候选人 投标人名称 河南尘恩工程咨询管理有限公司 投标报价 196800.00元

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 监理周期 施工工期及缺陷责任期

企业业绩 2023年邓州市文化广场建设项目

邓州市红色记忆爱国主义教育基地（邓州市烈士纪念设施）展陈项目

邓州市教育体育局 2023年农村校舍安全保障长效机制工程项目

(第一批)前期服务第三标段

项目总监 余波 证书编号 53006405

第三中标候选人 投标人名称 中诚运玛咨询股份有限公司 投标报价 197100.00元

质量要求 达到国家质量验收规范合格标准 监理周期 施工工期及缺陷责任期

企业业绩 锡钢地区北侧学校项目监理

项目总监 刘红兵 证书编号 32001925

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据



1 / /

三、中标候选人最终得分情况

序号 投标人名称 最终得分

1 河南诚工工程建设咨询有限责任公司 84.41

2 河南尘恩工程咨询管理有限公司 75.50

3 中诚运玛咨询股份有限公司 71.99 

中标结果公示期：2024年 07月 19日至 2024年 07月 23日。

各有关当事人对评标结果有异议的，在法定质疑期内以书面形式向招标人及招标代理机构提

出质疑（加盖单位公章），由法定代表人或其原授权代表亲自携带企业营业执照副本原件及

本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件、电子邮件均不予受理）。逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。

投标人或者其他利害关系人对异议答复不满，认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定

的，可以自知道或者应当知道之日起 10日内（异议答复期间不计算在内），按照《中华人民

共和国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11号

令：2004年 8月施行，九部委 23号令修改）等规定向有关行政监督部门提出书面投诉，未

先进行异议的，投诉不予受理。

五、本结果公示发布媒介

本项目结果公示拟在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源

交易平台（河南省﹒邓州市）》上公开发布。

六、联系方式

招标人：邓州市南水北调工程运行保障中心（邓州市移民服务中心）

地址：邓州市湍滨南路东段 366号

联系人：刘先生

联系方式：0377-62288136

招标代理机构：河南省中安锦业工程管理有限公司

地址：河南省南阳市邓州市人民路与工业路交叉口

联系人：张先生



联系方式：19233682022

监督机构：邓州市住房和城乡建设局

联系人：马女士

联系电话：0377-83972326  

统一社会信用代码：1141138100603261XQ

                                           日期：2024年 07月 18日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邓州市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：邓州市南水北调工程运行保障中心（邓州市移民服务中心）                         

   地    址：邓州市湍滨南路东段 366号                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0377-62288136                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省中安锦业工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市邓州市人民路与工业路交叉口

   联 系 人： 张先生

   电    话： 19233682022

   电子邮件： 、

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T15:52:01+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-18T15:53:27+0800
	BJ
	ePolicy




